Муниципа,тьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя школа Jtlb16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евпатории Ресгryблики Крьш>

коreUя

от 08.1|.2022r прикАз хр l/?z l0l-lб

Об участии в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

На основании прикiвов управления образования администрации города Евпатории от
_.11 .2022r. }lЪ 01-04/_ <Об утверждении состава жюри муниципаJIьного этапа всероссийской
олимпиады школьник ов в 2022 12023 учебном году>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять r{астие в муниципаJIьном этапе всероссийской олимпиады школьников для

учащихся 7-11 классов (по математике - для учаIцихся 5-11 классов) в2022-202З учебном
году с 11.11.2022 t. по |7.12.2022 г. согласно графику, в очном формате:

Np

ry
Преdмеm lаmа Школа,

начсl,tо олtlмпuаdы, начало рабombt
эtсюрu

оmвеmсmвенньtй (Iленьt эtсюрu
мунuцuпсulьно2о

эmапа
1 АНГЛИЙСКИЙ

язык
l l-

|2.||.
2022

МБоУ (сШ Л} 1б им. С.
Иванова>>

начало олимпиады
11.11. в 14.00
l2.1l. в 09.00.

работа членов жюри t2.1l.
в 09.00

Полищук Т.В.
(по отдельному

приказу)

Беленькая Л.В.
Литвиненко А.В. -'

Песенко о.Н.
Якубенко О.Н.

2 Обществозна
ние

13.1 1

2022
МБоУ кГимназия JtlЪ 8)

начало олимпиады в 09.00.
работа членов жюри в 13.00.

Коваленко В.В.

3 Русский язык 15.11
2022

ЕУВК <Интеграл>
начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 1б.11.
в 14.00.

Кравченко В.П Борзыкина Е.Б.
Кшlинина Е.П.

Литвиненко Л.А.

4 Экология |,l.||
2022

МБоУ (СШ Jt14)
начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 18.11. в
14.00.

Лисовая Л.Н Лисовая Л.Н.

5 технология 18.1 1

2022
МБоУ (СШ J\Ъ 14)

МБоУ кСШ Jф15 им. Н.
Токарева>

начало олимпиады в 09.00.

работа членов жюри в 10.00.

Минаев Р.М.,
Салrединова.Щ.С.

Минаев Р.М.

б География 19.1 1 .

2022
МБоУ кСШ Nsl1))

начало олимпиады в 9.00.

работа членов жюри в 13.00.

Подобапlева К.В. Подобашева К.В.

7 Физика 21,.l1,.

2022
МБОУ кСШ J\Ъ2 им. Героев
Евпаторийского десантa>)

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 22.1|.
в 14.00.

Степанищева Е.Г Степанищева Е.Г

8 Искусство
(мировая

художественн
ая культура)

22.||.
2022

МБоУ (СШ Jt12)
начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 23.11
в 14.00.

Велиулаева А.Д. Велиулаева А.Д.

9 Украинский
язык и

литература

25.11.
2022

МБоУ кСШ Jфl им. М.
Губанова>

Еачало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 26.1l.
в 09.00

Кравченко В.П. Литвиненко Л.А.

10 Информатика
и ИКТ

26.||
2022

ГБОУ ДО РК кМАН
<Искатель>,Щетский технопарк

<Кванториlм>
начало олимпиады в 09.00.

Громенко Т.П

l1 Литераryра 27.||
2022

МБОУ кСОШ-ЩС J\Ъ17)
начшIо олимпиады в 09.00.
работа членов жюри в 12.00

Кравченко В.П. Осетрова Т.М.
севостьянова

А.с.
Шалацкая К.В.

Биология 28.11.
2022

МБоУ кСШ J\Ъ15 им.
Н.Токарева>

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 29.1l.
в 14.00.

Лисовая Л.Н Лисовая Л.Н.

Iз Астрономия 29.|I.
2022

МБОУ кСШ Ns2 им. Героев
Евпаторийского десанта)

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 30.11.
в 14.00.

Сшлединов И.А.-А

,/\

l4 Право з0.1 1.

2022
МБоУ кСШ J$l2>

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 01.12.
в 14.00.

KoBa;leHKo В.В.

I5 Физическая
культура

01-
02.|2.
2022

МБоУ <Гимназия Jtlb8>

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 03.12.
в 09.00.

Мусатюк Ю.В

1б История 0з.l2.
2022

МБоУ кСШ J\Ъ7>

начало олимпиады в 09.00.

работа членов жюри в 13.00.

коваленко В.в

l7 основы
безопасности
жизнедеятель

ности

08-
09.12.
2022

МБоУ (СШ J\Ъl им. М.
Губанова>

начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 10.12. в
09.00.

Зубков Н.А Зубков Н.А

I8 Химия 10.12.
2022

МБОУ (СОШ- ЩС Nчl7>>
начало олимпиады в 09.00.

работа членов жюри в 13.00.

Трюков В.А. Трюков В.А.

19 KpbrMcKoTaTap
ский язык и
литература

|5.т2.
2022

МБоУ кСШ Jtlbi8>
начало олимпиады в 14.00.

работа членов жюри 16.12.
в 14.00.

Ибраимова
А.с.-м.

Ибраимова А.С.-
м.

20 математика 17.|2.
2022

ЕУВК <Интеграл>
начало олимпиады в 09.00.

работа членов жюри в 13.00.

Хорошева Е.Я. Краснопёрова
Е.н.

Туренко О.А.
Хорошева Е.Я.

2. Ответственным за участие в муниципальном этапе олимrrиад и руководителям команд
обеспечить:
- явку участников муниципiulьного этапа олимпиад согласно рейтинговьrх таблиц МКУ в
соответствии с санитарно-профилактическими мераNIи по недопущению распространения новой
коронавирусной инфекции,
- наJIичие у участников олимпиады паспорта или свидетельства о рождении, и копии этих
документов,
- проведение инструктажей с обучающимися во время проведения олимпиады;
- нttличие 2 гелевых ручек черного цвета.

З. Компенсировать работникам работу в выходной день в соответствии с трудовым
законодательством.

4. Контроль исполнения rrриказа по УВР Полищук Т.В
\:

Донцова
исп. Полищук Т.В
405з4 li.

]:.1_i_1-,
]-],".

v

С приказом от 08.11.2022г. Jф /01-16 ознакомлены:

Ф.И.О. учumеля lаmа,
поdпuсь

Ф.И.О. учumеля !аmа,
поdпuсь

Ф.И.О. учumеля ,Щаmа,
поdпuсь

Борзыкина Е.Б. Шалацкая К.В Севостьянова А.С
Самединова Д.С Кшlинина Е.П. Громенко Т.П.

Минаев Р.М. Трюков В.А. Велиулаева А.Д.
Песенко о.Н. Зубков Н.А. Хорошева Е.Я.
Подобашева К.В Беленькая Л.В. Мусатюк Ю.В.
Кравченко В.П Красноперова Е.Н Ибраимова А.С.-М.
Литвиненко А.В Туренко О.А. Литвиненко Л.А.
Коваленко В.П. Лисовая Л.Н. Якубенко О.Н.

Самединов И.А.-
А.

Осетрова Т.М. Степанищева Е.Г

t,,

,\;.

.] ]]\ .j.